

اعلامیه مطبوعاتی

غزه در خون، امت در سکوت؛ آیا زمان خیزش نرسیده است!؟

(ترجمه)

وزارت صحت فلسطین در گزارش آماری روزانه خود درباره شمار شهدا و زخمیان ناشی از تجاوز رژیم یهود به نوار غزه در روز ۲۳ جولای ۲۰۲۵ م اعلام کرد که در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۱۱۳ شهید و ۵۳۴ زخمی به بیمارستان‌ها/شفاخانه‌های این منطقه رسیده‌اند. شمار کل شهدا و زخمیان از ۱۸ مارچ ۲۰۲۵ م تا زمان صدور این اعلامیه به ۸۳۶۳ شهید و ۳۱۰۰۴ زخمی رسیده است. به این ترتیب، مجموع تلفات این تجاوز از هفتم اکتبر ۲۰۲۳ م تاکنون به ۵۹۲۱۹ شهید و ۱۴۳۰۴۵ زخمی افزایش یافته است.

همچنین وزارت صحت فلسطین روز چهارشنبه ۲۴ جولای ۲۰۲۵ م اعلام کرد که در ۲۴ ساعت گذشته ۱۰ نفر دیگر بر اثر گرسنگی و سوء تغذیه جان خود را از دست داده‌اند، و بدین ترتیب شمار کل فوتی‌ها از آغاز بحران به ۱۱۱ تن رسیده است. در تحول دردناک، منابع پزشکی فاش کردند که تنها در سه روز گذشته ۲۱ کودک به دلیل گرسنگی و سوء تغذیه جان باخته‌اند، در حالی که برخی از این کودکان «در چادرها و خانه‌های خود، بدون اینکه به بیمارستان برسند یا کمی متوجه شود، جان می‌سپارند». در همین زمینه، ریک بیبرکورن، نماینده سازمان جهانی بهداشت در سرزمین‌های اشغالی فلسطین، توضیح داد که تنها در ماه جولای، ۵۱۰۰ کودک به برنامه‌های درمان سوء تغذیه وارد شده‌اند که از میان آنان ۸۰۰ کودک دچار سوء تغذیه شدید هستند.

تجاوزات رژیم مجرم یهود به اهل ما در غزه همچنان با تمام روش‌ها و ابزارها ادامه دارد؛ از طریق بمباران و کشتار و محاصره و گرسنگی دادن، با هدف نابودی کامل و از میان بردن آنان، بدون استثنا برای زنان و کودکان، بلکه به عکس، این رژیم عمداً این اقشار را هدف قرار می‌دهد تا عزم و اراده مردم غزه را در هم بشکند و آنان را به تسلیم و خضوع و ذلت وادارد.

رئیس اجرایی یونیسف نیز از گزارش‌های هولناکی سخن گفت که حاکی از کشته شدن ۷ کودک در حین انتظار برای دریافت آب در یکی از مراکز توزیع است. او افزود که این حادثه تنها چند روز پس از کشته شدن کودکان و زنان در هنگام انتظار برای دریافت کمک‌های غذایی رخ داده است. این همان وضعیتی است که فرزندان ما در غزه به آن دچار شده‌اند؛ با خون‌سردی تمام از سوی دشمنی شرور کشته و نابود می‌شوند، در حالی که خون در رگ‌های فرزندان امت خشکیده و نه حرکتی می‌کنند و نه کمکی می‌فرستند!

ای فرزندان امت اسلام! چه شده است که همچون مردگان بی‌حرکت مانده‌اید؟! برادران تان فریاد یاری سر می‌دهند، کمک می‌طلبند، پس شما چه می‌کنید؟ آیا تنها به دعا برای شان بسنده کرده‌اید؟! آیا ناتوان شده‌اید یا به زندگی چنگ زده‌اید و از مرگ می‌هراسید؟! محبت شما به دین تان کجا رفته و شوق تان به شهادت چه شده؟! آیا از پیروزی در یکی از دو نیکی (شهادت یا پیروزی) روی گردان شده‌اید؟!

ای فرزندان بهترین امتی که الله سبحانه و تعالی برای مردم پدید آورد! آیا به تماشای شکنجه و کشتار خو گرفته‌اید و در یاری رساندن به برادران تان ناتوان مانده‌اید؟! آیا غیرت و حمیت صادقان مخلص در شما بیدار نمی‌شود تا با یک خیزش یکپارچه ریشه جنایت کاران را برکنید و مستضعفان را یاری نمایید؟!

ما در بخش زنان دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر، از همه فرزندان امت درخواست می‌کنیم که آنان که در جایگاه توان تأثیر دارند را وادار به اقدام کنند تا به این کشتار جمعی پایان دهند و سیاست گرسنگی که اهل ما در غزه را نابود می‌کند متوقف گردد، و برای قطع دستان دشمنانی که به بدی به سوی اهل شان دراز شده، گام بردارند. ما از همه می‌خواهیم که برای برپایی خلافتی تلاش کنند که از رعیت خود دفاع کند، امنیت و آرامش را برای شان به ارمغان آورد، و در دل دشمنان ترس و بیم بیفکند، چنان که حتی لحظه‌ای به فکر تجاوز به هیچ‌یک از افراد این امت نیفتند.

دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر – بخش زنان